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地区生产总值（1-9月）

一般公共预算收入

规模以上工业增加值

规模以上工业总产值

  #高新技术产业产值

   新兴技术产业产值

工业应税销售收入

服务业应税销售收入

全社会用电量

  #工业用电量

固定资产投资额

  #工业投资

   第三产业投资

     #房地产投资

社会消费品零售总额

进出口总值

  #出口总值

本外币贷款余额

全体居民人均可支配收入（1-9月）

城镇居民人均可支配收入（1-9月）

农村居民人均可支配收入（1-9月）

居民消费价格指数

城镇登记失业率

指标名称 单位 1-10月 增幅(％)

综合

如东统计

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿千瓦时

亿千瓦时

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

元

元

元

%

%

663.35 

50.96 

1736.05 

1168.66 

620.09 

48.89 

35.42 

23.51 

312.42 

314.76 

109.72 

685.52 

23941 

33176 

15400 

100.2

7.4 

7.3 

8.9 

15.9 

20.1 

43.8

11.7 

13.8 

7.9 

7.3 

8.6 

65.7 

9.7 

59.6 

14.1 

9.3 

8.5 

9.0 

比年初增加
114.74
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如东统计

单位 1-10月

规上工业经济 固定资产投资
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规上工业企业单位数

规上工业总产值

工业增加值

产品销售收入

利税总额

    #利润总额

工业主要产品产量

      塑料制品

      水泥

      蚕丝

      服装

      电力电缆

      印染布

      合成橡胶

      光缆

      皮革鞋靴

     化学药品原药

      布

      商品混凝土

      饲料

      精制食用植物油

      化学纤维纱

      纱

      太阳能电池（光伏电池）

      小麦粉

如东统计

增幅(％)指标名称

个

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

吨

吨

吨

万件

千米

万米

吨

芯千米

万双

吨

万米

立方米

吨

吨

吨

吨

千瓦

吨

房地产

单位 1-10月

房地产开发投资额

房屋施工面积

        #住宅

房屋竣工面积

        #住宅

商品房屋销售面积

        #住宅

商品房屋销售额

        #住宅

增幅(％)指标名称

万元
2万m
2万m
2万m
2万m
2万m
2万m

万元

万元

235144 

210.60 

169.12 

36.10 

32.85 

88.21 

83.32 

793592 

755177 

65.7 

15.7 

18.7 

13.9 

45.4 

61.3 

148.7 

113.3 

273.6 

单位 1-10月

  计划总投资

  固定资产投资完成额

      #亿元以上项目

      #本年新开工

        #亿元以上项目

      #基础设施投资

    按产业分

         #第二产业

           #工业

             #技改投资

       第三产业

    按注册类型分

        #国有投资

         民营投资

  项目个数

      #亿元以上项目

      #本年新开工

        #亿元以上项目

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

个

个

个

个

784.60 

352.94 

200.20 

148.10 

58.20 

59.90 

202.90 

202.90 

145.70 

150.03 

35.90 

263.90 

616 

170 

393 

70 

-5.9 

7.9 

-7.4 

-16.6 

-43.3 

-15.5 

7.3 

7.3 

20.3 

8.6 

-28.1 

10.1 

-3.3 

-10.5 

-5.9 

-22.0 

715 

1736.05 

1666.39 

182.71 

132.29 

72720.43 

1161367.4 

147.02 

14096.57

226023 

17112 

24163 

11077466 

447.82 

735.43 

95671.91

862831

252592.56 

133500 

13825.01 

53342.81 

28947 

28732 

15.9 

8.9 

15.4 

7.3 

18.5 

23.3 

-9.6 

56.9 

3.3 

14.1 

-4.0 

24.1 

23.5 

15.3 

7.2 

5.5 

-16.0 

14.4 

11.8 

0.0 

0.9 

-28.3 

15.3 



如东统计月报 / 第 10 期    54    如东统计月报 / 第 10 期
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对外经济

地税收入

财政收支

单位 1-10月

财政收入
  公共财政预算收入

    #各项税收

　　   #增值税

　　　　企业所得税

　　　　个人所得税

        城市维护建设税

        房产税

        城镇土地使用税

        契税

    #国税

     地税

     财政

财政支出
  公共财政预算支出

      #一般公共服务

       公共安全

       教育

       科学技术

       社会保障与就业

       医疗卫生

       节能环保

       城乡社区事务

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

50.96 

44.51 

15.73 

9.06 

1.66 

1.78 

1.57 

5.05 

2.58 

22.41 

22.10 

6.46 

94.19 

11.70 

4.44 

17.24

1.53 

15.48 

8.46 

3.00 

9.75 

7.3 

14.5 

24.1 

60.6 

8.8 

21.8 

55.8 

-6.6 

-33.5 

32.7 

0.5 

-25.1 

8.4 

13.3 

-1.3 

0.6 

19.5 

16.3 

13.6 

188.0 

11.9 

单位 1-10月

自营进出口总额

　#自营出口

新批外资协议项目（1-9月）

　 新批注册外资（1-9月）

注册外资到帐（1-9月）

期末实有三资企业（1-9月）

新签对外承包劳务合同额（1-9月）

对外承包劳务完成营业额（1-9月）

增幅(％)指标名称

万美元

万美元

个

万美元

万美元

个

万美元

万美元

481108 

168107 

17 

25252 

20263 

460 

2253 

6301 

66.1 

19.1 

30.8 

9.8 

21.6 

-44.7 

62.4 

国税收入

单位 1-10月

国税收入

  第一产业

  第二产业

    #采矿业

     制造业

     电力、热力、燃气及水生产和供应业

     建筑业

  第三产业

    #批发和零售业

     交通运输、仓储和邮政业

     住宿和餐饮业

     信息传输、软件和信息技术服务业

     金融业

     房地产业

     租赁和商务服务业

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

49.07 

0.01 

36.78 

21.78 

12.29 

2.72 

12.28 

3.85 

0.28 

0.10 

0.17 

2.65 

2.40 

1.17 

29.3 

-24.8 

23.8 

9.7 

57.1 

32.5 

49.4 

57.0 

-2.8 

7.4 

42.9 

22.0 

95.2 

314.7 

单位 1-10月

地税收入

  第一产业

  第二产业

    #采矿业

     制造业

     电力、热力、燃气及水生产和供应业

     建筑业

  第三产业

    #批发和零售业

     交通运输、仓储和邮政业

     住宿和餐饮业

     信息传输、软件和信息技术服务业

     金融业

     房地产业

     租赁和商务服务业

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

28.43 

0.83 

10.57 

7.78 

0.94 

1.85 

17.02 

3.21 

0.32 

0.10 

0.07 

0.74 

3.85 

6.03 

6.3 

-5.9 

-0.9 

18.8 

68.6 

-48.0 

12.0 

328.2 

41.6 

-89.3 

118.0 

-26.0 

13.5 

55.0 
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规模以上服务业企业单位数和营业收入

6    如东统计月报 / 第 10 期

如东统计 如东统计

指标名称

社会消费品零售总额

社会消费品零售总额

 #批发零售业

  住宿餐饮业

 #城镇

  乡村

限上批发零售业零售额

  粮油、食品类

  饮料类

  烟酒类

  服装、鞋帽、针纺织品类

  化妆品类

  金银珠宝类

  日用品类

  家用电器和音像器材类

  文化办公用品类

  石油及制品类

  汽车类

批发和零售业商品销售额

  批发业

  零售业

住宿和餐饮业营业额

  住宿业

  餐饮业

单位 1-10月 增幅(％)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

312.42 

104.51 

8.52 

1.89 

4.21 

7.50 

0.51 

2.13 

2.00 

8.24 

5.06 

19.36 

22.01 

9.7 

8.9 

15.1 

7.7 

18.2 

21.8 

8.0 

38.3 

-12.0 

14.5 

14.4 

26.8 

3.7 

指标名称

规模以上服务业企业单位数

  交通运输、仓储和邮政业

  信息传输、软件和信息技术服务业

  房地产业（物业管理、房地产中介）

  租赁和商务服务业

  科学研究和技术服务业

  水利、环境和公共设施管理业

  居民服务、修理和其他服务业

  教育

  卫生和社会工作

  文化、体育和娱乐业

单位 去年同期

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

指标名称

规模以上服务业营业收入

  交通运输、仓储和邮政业

  信息传输、软件和信息技术服务业

  房地产业（物业管理、房地产中介）

  租赁和商务服务业

  科学研究和技术服务业

  水利、环境和公共设施管理业

  居民服务、修理和其他服务业

  教育

  卫生和社会工作

  文化、体育和娱乐业

单位 增幅(％)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

290 

34 

9 

6 

66 

121 

12 

15 

5 

6 

16 

310 

35 

6 

8 

66 

140 

14 

13 

10 

7 

11 

49.43 

8.24 

2.03 

6.80 

13.19 

6.93 

3.78 

2.80 

0.80 

1.54 

3.33 

-7.8 

-9.5 

3.9 

668.6 

6.2 

-63.2 

10.9 

17.5 

-45.4 

25.7 

68.6 

1-9月

1-9月
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指标名称

金融

金融机构本外币存款余额

  境内存款

    住户存款

    非金融企业存款

    广义政府存款

    非银行业金融机构存款

  境外存款

金融机构本外币贷款余额

  境内贷款

    住户贷款

      短期贷款

      中长期贷款

    非金融企业及机关团体贷款

      短期贷款

      中长期贷款

      票据融资

      各项垫款

  境外贷款

单位 10月末 比年初增加

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1196.70 

1196.38 

693.27 

301.15 

200.81 

1.15 

0.32 

685.52 

685.51 

108.74 

52.55 

56.20 

576.77 

201.41 

353.62 

21.69 

0.04 

0.01 

60.68 

60.60 

45.84 

22.89 

-8.59 

0.46 

0.08 

114.74 

114.74 

14.15 

5.37 

8.78 

100.59 

32.14 

68.07 

0.39 

指标名称

物价指数

居民消费价格总指数

 #食品烟酒

  衣着

  居住

  生活用品及服务

  交通和通信

  教育文化和娱乐

  医疗保健

  其他用品及服务

商品零售价格总指数

农业生产资料价格总指数

单位 定基指数 同比指数

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

指标名称

民营经济

单位 1-10月 增幅(％)

本月底个体工商户在册数

1-10月新发展数

本月底私营企业在册数

1-10月新发展数

个

个

个

个

66245 

9798 

17727 

1549 

用电量

指标名称

全社会用电量

  第一产业

  第二产业

    #工业

  第三产业

  城乡居民用电

    #城镇居民

单位 1-10月 增幅(％)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

48.89 

2.59 

35.72 

35.42 

3.90 

6.67 

1.30 

11.7 

8.9 

13.8 

13.8 

7.4 

4.9 

11.8 

103.6 

102.5 

101.3 

105.9 

100.8 

100.0 

101.6 

110.9 

103.8 

104.8 

100.2 

100.2 

99.6 

100.2 

100.0 

99.8 

99.5 

100.3 

100.3 

100.4 

100.3 

100.2 

8.9 

43.3 

-20.2 

4.9 



南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门
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如东统计 如东统计

单位

规模以上工业增加值增速

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-10月

7.8 

2.4 

6.7 

6.0 

-11.4 

9.3 

10.0 

11.8 

8.9 

9.3 

9.3 

10.0 

单位

高新技术产业产值占比

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-10月

49.93 

47.37 

61.39 

43.62 

37.51 

51.06 

50.97 

54.84 

43.80 

52.47 

46.76 

56.02 

单位

工业应税销售收入

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-10月

8250.92 

2865.27 

383.18 

416.06 

1045.82 

982.97 

5385.65 

1402.53 

1168.66 

819.32 

1124.02 

871.12 

增长速度(%)

21.5 

12.4 

10.7 

10.2 

24.8 

16.5 

26.9 

32.1 

20.1 

19.6 

25.0 

39.4 

单位

服务业应税销售收入

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-10月

7433.79 

3878.18 

1424.45 

678.93 

1112.97 

442.08 

3555.61 

1193.94 

620.09 

343.81 

1040.62 

357.14 

增长速度(%)

23.0 

10.0 

7.9 

13.5 

15.2 

2.3 

41.2 

54.1 

43.8 

49.7 

25.4 

41.3 



南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门
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单位

全社会用电量

1-10月 增长速度(%)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

359.93 

148.30 

28.75 

16.33 

44.05 

49.27 

211.62 

43.75 

48.89 

31.43 

50.11 

37.44 

8.8 

5.9 

4.7 

11.4 

6.7 

4.7 

10.9 

12.2 

11.7 

10.7 

12.4 

6.9 

单位

固定资产投资

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-10月增长速度（%）

8.7 

9.7 

8.1 

5.6 

6.0 

8.1 

8.2 

8.5 

7.9 

8.0 

8.4 

8.1 

单位

工业用电量

1-10月 增长速度(%)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

241.92 

99.04 

9.50 

9.04 

37.57 

33.02 

142.89 

32.16 

35.42 

18.48 

32.85 

23.97 

8.0 

2.9 

-3.7 

9.0 

4.4 

1.6 

11.8 

13.0 

13.8 

12.1 

13.5 

5.4 

单位

工业投资

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

7.5 

7.2 

10.5 

5.6 

6.5 

7.7 

7.6 

8.3 

7.3 

7.1 

8.1 

7.3 

1-10月增长速度（%）



南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门
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单位单位

社会消费品零售总额

增长速度(%)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

2561.18 

999.66 

385.60 

131.19 

149.39 

333.47 

1561.52 

267.62 

312.42 

314.21 

334.12 

333.15 

10.0 

11.0 

7.7 

5.6 

4.7 

9.2 

9.0 

8.7 

8.6 

9.1 

9.3 

9.2 

9.6 

9.2 

8.6 

9.9 

8.3 

10.0 

9.8 

10.0 

9.7 

9.8 

9.8 

9.7 

单位单位

限额以上社会消费品零售总额规模以上服务业营业收入

增长速度(%)增长速度(%)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

881.20 

398.88 

172.96 

86.54 

73.42 

65.96 

482.32 

66.38 

115.01 

78.30 

115.03 

107.60 

679.32 

348.13 

151.87 

72.43 

53.98 

69.66 

331.20 

66.14 

49.43 

45.83 

96.22 

73.56 

7.7 

4.9 

5.2 

13.6 

-11.9 

17.0 

10.0 

11.9 

9.3 

10.4 

7.6 

11.8 

6.7 

9.9 

8.6 

24.6 

6.6 

2.3 

3.5 

13.6 

-7.8 

-10.2 

9.4 

6.5 

服务业投资

1-10月1-10月增长速度

1-10月1-9月



南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门
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单位 单位

进出口总值 实际到账注册外资额

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

1-10月 1-9月

2079.62 

1157.60 

402.17 

145.39 

401.46 

208.57 

922.02 

101.24 

314.76 

163.69 

201.52 

140.82 

233601

93062

7673

13196

49249

22944

140539

30013

20263

19188

45708

25367

增长速度(%) 增长速度(%)

6.7 

12.0 

6.9 

12.6 

21.4 

5.5 

0.8 

-5.5 

59.6 

19.2 

19.0 

-53.7 

10.7

26.9

-1.8

223.6

27.3

0.7

28.6

68.7

21.6

-15.7

70.0

0.8

单位 单位

出口总值 新批协议注册外资额

1-10月 1-9月

1372.79 

765.22 

239.34 

116.71 

239.75 

169.41 

607.57 

83.76 

109.72 

130.10 

163.98 

120.01 

499810

336336 

11629 

34663 

179792 

110252 

163474 

65029 

25252 

13978 

19972 

39243 

增长速度(%) 增长速度(%)

-3.3 

9.7 

3.7 

15.3 

25.8 

-3.3 

-15.8 

-6.5 

14.1 

13.5 

22.3 

-58.2 

24.3

133.3

-47.9

120.0

165.3

187.6

-36.6

4.2

9.8

-81.4

-63.4

-8.0



南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门
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单位

一般公共预算收入 本外币储蓄存款余额

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-10月

533.30 

244.06 

61.02 

38.23 

53.60 

62.15 

289.24 

54.50 

50.96 

61.30 

61.17 

61.31 

增长速度(%)

单位

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-10月 增长速度(%)

7.5 

10.4 

0.1 

9.4 

29.3 

4.3 

5.3 

4.2 

7.3 

2.3 

7.0 

5.8 

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

10月末

5582.72 

1948.98 

881.68 

3633.74 

687.18 

626.01 

791.84 

748.68 

780.03 

比年初增加

112.02 

32.58 

32.20 

79.44 

9.85 

12.03 

20.11 

22.74 

14.71 

南通市

  市  区

   #通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

10月末

8792.69 

4209.88 

990.28 

4582.82 

1048.98 

685.52 

938.56 

864.33 

1045.43 

比年初增加

903.10 

418.94 

126.35 

484.15 

90.75 

114.74 

111.66 

91.20 

75.80 

一般公共预算支出

733.52 

279.54 

31.41 

17.08 

20.53 

126.59 

453.98 

83.58 

94.19 

79.49 

99.99 

96.74 

4.0 

1.7 

6.9 

2.7 

-19.5 

13.1 

5.5 

3.2 

8.4 

-6.4 

6.0 

16.4 

单位

单位

南通市

  市  区

   #通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

如东统计

金融系统本外币贷款余额
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-10月累计实绩 同比增幅

单位:万元、%
各镇（区）工业应税销售收入情况

405592 

721415 

510409 

1178778 

237095 

222692 

311546 

233077 

67503 

2116563 

2388076 

625920 

2367261 

387977 

49977 

9.2 

8.1 

18.8 

5.4 

-15.0 

3.1 

5.6 

-8.1 

-1.6 

28.8 

23.7 

19.9 

34.0 

16.1 

24.9 

镇（区）
1-10月份

累计完成实绩

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇（区）公共财政预算收入完成情况

国税          地税

其中
完成任务%

单位:万元、%

8000

10700

9000

26380

8400

6500

6200

5800

4100

78000

54000

63000

80000

24000

620

81.4 

87.8 

87.3 

82.8 

84.4 

108.5 

120.8 

100.5 

74.8 

104.0 

94.2 

101.7 

101.0 

98.8 

135.5 

1986 

3514 

1905 

7189 

1527 

1563 

3401 

2552 

1113 

41881 

26837 

17964 

38654 

18961 

122 

4526 

5880 

5951 

14667 

5565 

5487 

4087 

3277 

1955 

39217 

24004 

46129 

42127 

4759 

718 

6512 

9394 

7856 

21856 

7092 

7050 

7488 

5829 

3068 

81098 

50841 

64093 

80781 

23720 

840 

年度计划

注:本表数据由财政局提供   
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

进出口       出口   

2018年任务

单位:万元、%

19000

75000

90000

56000

110000

28000

27000

11000

600

300000

320000

1250000

495000

23000

8000

19000

73000

80000

54000

100000

28000

27000

11000

600

282000

265000

11000

335000

19000

8000

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-10月实绩 完成比例（%）

进出口       出口   进出口       出口   

注:本表数据由商务局提供   

各镇（区）外贸进出口总额情况

80.3 

59.8 

97.0 

65.6 

80.8 

78.6 

90.3 

75.2 

88.6 

70.9 

84.8 

157.1 

96.9 

56.2 

74.5 

81.0 

59.1 

99.5 

74.4 

77.4 

78.6 

90.4 

75.2 

88.6 

71.8 

89.3 

146.2 

93.3 

57.9 

74.5 

15257 

43635 

77629 

35415 

80785 

22006 

24383 

8270 

532 

200012 

224780 

17276 

324506 

10669 

5958 

15392 

44296 

89522 

41668 

85106 

22011 

24412 

8270 

532 

215513 

285720 

1827714 

462004 

13320 

5958 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

增幅

单位:万元、%各镇（区）服务业应税销售收入情况

80556 

62133 

179483 

60083 

62706 

59647 

123469 

200607 

16808 

1298004 

780005 

2698563 

427887 

125040 

17357 

15.7 

-6.0 

10.5 

2.7 

-41.4 

26.3 

281.3 

62.4 

-8.6 

17.2 

5.7 

85.3 

103.5 

8.8 

112.4 

1-10月累计实绩 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-10月实绩 完成%

单位:万元
工业投入

各镇(区)工业项目投资完成情况

注：本表数据由统计局提供

97000

140133

101788

125549

69244

86960

103934

80560

26682

358369

419930

383862

510383

93689

27022

83.6 

103.0 

84.8 

87.2 

86.6 

83.6 

86.6 

100.7 

83.4 

89.6 

86.1 

78.7 

85.1 

78.1 

96.5 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

累计实绩

单位:万美元

20 

20 

672 

150 

当月实绩

各镇（区）利用外资实绩情况

注:本表数据由商务局提供

40 

191 

2390 

817 

4715 

7090 

30 



26    如东统计月报 / 第 10 期

如东统计

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:家、户

1567 

1787 

793 

955 

617 

1498 

1520 

1370 

464 

3675 

1228 

532 

1058 

663 

各镇(区)新增私营企业、个体户完成情况

注：本表数据由发改委提供

私营企业  个体户  

本月底
在册数  

本月新
发展数

1-10月新
发展数

3 

8 

5 

1 

3 

4 

3 

1 

4 

49 

21 

11 

3 

6 

66 

88 

68 

27 

45 

54 

62 

51 

37 

606 

244 

85 

71 

45 

5243 

5636 

3356 

3768 

2624 

3749 

2829 

4559 

2882 

17533 

3005 

1819 

4135 

5107 

56 

76 

51 

34 

32 

47 

35 

50 

32 

253 

93 

31 

56 

56 

738 

870 

591 

379 

369 

524 

366 

576 

322 

2835 

912 

309 

509 

498 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-10月实绩 完成%

单位:万元、%

计划

46966 

53360 

27318 

41653 

15365 

30076 

32105 

41872 

18898 

372554 

115542 

255188 

248000 

149916 

38009 

三产投入

各镇（区）服务业项目投资完成情况

53050 

31923

34961

58945

14945

5340

31007

137595

18271

303378

188520

230355

294700

172557

13986

113.0 

59.8 

128.0 

141.5 

97.3 

17.8 

96.6 

328.6 

96.7 

81.4 

163.2 

90.3 

118.8 

115.1 

36.8 

如东统计
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本月底
在册数  

本月新
发展数

1-10月新
发展数
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单位: 亿元、家 
各镇(区)科技创新完成情况

单位:千元

镇（区）镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况

增幅%  增幅%  销售总额

1-10月销售实绩高新技术产业产值

935697

1452331

775045

815155

1715504

1794289

516939

3221787

301929

7581868

1867409

3308313

2881027

1941333

142457

22.23 

28.64 

4.04 

326.46 

1.53 

0.17 

9.49 

11.29 

3.24 

53.93 

76.59 

7.97 

203.33 

13.97 

32.5 

18.4 

17.1 

8.4 

21.9 

20.3 

-5.8 

40.3 

-30.1 

7.0 

74.7 

17.4 

-4.9 

23.8 

6.5 

增幅%  

高新技术

企业数 零售总额

454989 

116453 

355337 

127381 

969264 

540404 

173953 

733736 

131023 

3553920 

509941 

92411 

350337 

388769 

26.8 

21.5 

3.9 

27.2 

-25.4 

-24.7 

18.4 

33.5 

-20.2 

17.7 

11.8 

12.3 

12.5 

27.6 

24.2 

17.8 

16.8 

62.5 

10.6 

12.6 

-3.0 

18.0 

-6.1 

-2.0 

3.5 

-2.5 

-31.1 

25.2 

6 

5 

6 

13 

1 

1 

4 

4 

1 

16 

26 

2 

72 

5 

注：本表数据由商务局提供

1-10月实绩
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-10月
实绩  

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

增幅
（%）

1-10月
实绩  

增幅
位次

通州区

海安市

如东县

海门市

启东市

赣榆区

东海县

灌云县

灌南县

响水县

滨海县

射阳县

东台市

大丰区

沿海十四县（市）区工业用电量、公共财政预算收入

33.02 

32.16 

35.42 

23.97 

18.48 

18.79 

11.44 

4.15 

16.49

32.23

14.78

11.74

23.53

42.90 

8

7

4

5

9

3

6

13

14

1

11

2

10

12

3.5 

4.2 

7.3 

5.8 

2.3 

8.3 

5.6 

1.0 

0.5

10.5

1.7

9.0

2.1

1.6

59.31 

54.50 

50.96 

61.31 

61.30 

22.57 

20.04 

18.26 

19.5 

21.16

22.21

23.70

48.32

46.44

9

4

3

7

5

12

10

14

13

1

10

6

8

2

1.6 

13.0 

13.8 

5.4 

12.1 

-10.1 

-2.4 

-24.6 

-20.4 

24.5

-2.4

8.6

4.7

17.2

30    如东统计月报 / 第 10 期

增幅
（%）
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-10月
实绩  

苏中十六县（市）区工业用电量、公共财政预算收入

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

增幅
（%）

1-10月
实绩  

增幅
位次

海安市

如东县

启东市

如皋市

通州区

海门市

东台市

大丰区

宝应县

高邮市

兴化市

靖江市

泰兴市

姜堰区

仪征市

江都区

32.16 

35.42 

18.48 

32.85 

33.02 

23.97 

23.53 

42.90 

10.98 

23.57 

42.98 

24.71 

42.02 

18.80 

30.55 

22.89 

9

6

12

7

10

8

14

15

16

5

2

4

1

3

12

11

4.2 

7.3 

2.3 

7.0 

3.5 

5.8 

2.1 

1.6 

-7.4 

9.5 

15.1 

9.8 

19.1 

10.2 

2.3 

3.4 

54.50 

50.96 

61.30 

61.17 

59.31 

61.31 

48.32 

46.44 

22.08 

30.20 

34.12 

55.27 

63.81

31.11

41.51

42.86 

5

3

7

4

16

12

14

1

8

2

9

10

12

11

15

6

13.0 

13.8 

12.1 

13.5 

1.6 

5.4 

4.7 

17.2 

7.5 

16.7 

6.7 

6.2 

5.4 

5.7 

2.1 

12.5 

增幅
（%）
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